
Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de 

l'académie de Nantes, Chancelier des universités, le : 8 juillet 2021

Affiché le : 8 juillet 2021

DÉLIBÉRATION N°2021-07-02-02 
du conseil d’administration de l’Université de Nantes 

Séance du 2 juillet 2021 

POINT 4 - APPROBATION DE L'ADHESION A L’ASSOCIATION RESEAU DIRECTEURS 
DES RELATIONS INTERNATIONALES 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION 

VU le code de l’éducation ; 
VU les statuts de l’université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice : 34 
Nombre de votants : 26 
Voix pour : 26 
Voix contre : 0 
Abstention : 0 

APPROUVE à l’unanimité l’adhésion de l’Université de Nantes à l’Association du Réseau 
des directeurs des relations internationales d’établissements publics d’enseignement 
supérieur et de recherche : réseau RISUP. 

À Nantes, le 2 juillet 2021 

La Présidente de l’Université de Nantes 

Carine BERNAULT 


